
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 8. сједници Дома народа, одржаној               

21. децембра 2011. године, и на 19. сједници Представничког дома, одржаној  

19. јануара 2012. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ СПОРАЗУМА О 

ФИНАНСИРАЊУ ИЗМЕЂУ KfW, ФРАНКФУРТ НА МАЈНИ, ЊЕМАЧКА 

(KfW) И ВЛАДЕ ШВАЈЦАРСКЕ КОНФЕДЕРАЦИЈЕ КОЈУ 

ПРЕДСТАВЉА ДРЖАВНИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕКОНОМСКЕ ОДНОСЕ 

(SECO) И ВИЈЕЋА МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ КОЈЕГ 

ПРЕДСТАВЉА МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА И ТРЕЗОРА 

(ПРИМАЛАЦ) ЗА 900.000 ЕВРА ЗА ПРУЖАЊЕ СТРУЧНИХ УСЛУГА 

ПРИМАОЦУ ЗА ПРИПРЕМУ ПРОГРАМА "ВОДОСНАДБИЈЕВАЊЕ И 

УПРАВЉАЊЕ ОТПАДНИМ ВОДАМА У БиХ II" (ТУЗЛА, ЗЕНИЦА, 

ТРАВНИК) КОЈИ СЕ ФИНАНСИРА ПОСЕБНИМ СРЕДСТВИМА ВЛАДЕ 

ЊЕМАЧКЕ (БР. 212 К 2012-0026/125) И СРЕДСТВИМА ВЛАДЕ 

ШВАЈЦАРСКЕ 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Споразума о финансирању између KfW, 

Франкфурт на Мајни, Њемачка (KfW) и Владе Швајцарске Конфедерације коју 

представља Државни секретаријат за економске односе (SECO) и Вијећа 

министара Босне и Херцеговине којег представља Министарство финансија и 

трезора (прималац) за 900.000 евра за пружање Стручних услуга примаоцу за 

припрему програма "Водоснадбијевање и управљање отпадним водама у БиХ 

II" (Тузла,Зеница,Травник) који се финансира посебним средствима Владе 

Њемачке (бр. 212 К 2012-0026/125) и средствима Владе Швајцарске. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни 

уговори. 

 

 

Број: 01,02-05-2-1250/11 

19. јануара 2012. године 

Сарајево 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                            Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Денис Бећирoвић                                                      Огњен Тадић 
 

 


